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ورزش

از ورزشگاه‌های لیگ برتر چه 
خبر؟

باوجوداینکه اهالی فوتبال گمان می‌کردند فصل آینده فوتبال 
کشورمان به دلیل ضعف‌های زیرساختی با تعویق برگزار خواهد 
شد، اما به نظر می‌رسد باشگاه‌های لیگ برتری تلاش خود را 
برای بهبود وضعیت استادیوم‌ها به کار گرفته‌اند تا لیگ ۲۴ در 

زمان مقرر برگزار شود.
به گزارش ایمنا، ســوت آغاز بیســت و چهارمین دوره از 
رقابت‌های لیگ برتر از بیست و پنجم مرداد به صدا در خواهد 
آمد و این در شــرایطی اســت که پس از پایان فصل گذشته 
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال اعلام کرد تا زمانی که 
زیرســاخت‌های لازم در فوتبال کشورمان فراهم نشود لیگ 
بیســت و چهارم برگزار نخواهد شد. مدتی پیش داوود رفعتی، 
دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌ها اعلام کرد ۱۰ ورزشگاه 
با مشکلات جزئی مواجه هستند و تعدادی از استادیوم‌ها نیز باید 
تا زمان آغاز مسابقات و حتی چند هفته ابتدایی لیگ برتر درگیر 
تعمیرات و بازسازی باشند. ضمن اینکه به گفته وی فصل آینده 
فوتبال ایران با VAR و شماره‌گذاری صندلی‌ها برای جلوگیری 

از پرتاب اشیا و انداختن لیزر برگزار خواهد شد.
ÁÁپاس قوامین؛ خداحافظ فوتبال

ورزشــگاه پاس قوامین در فصل گذشــته به دلیل اینکه 
نمی‌توانست پذیرای هواداران فوتبال روی سکوها باشد حواشی 
بســیاری را برای تیم‌های لیگ برتری ایجاد کرد و نمونه بارز 
آن جدال ســرخابی‌های پایتخت خارج از مستطیل سبز برای 
برگزاری آخرین دیدار اســتقلال در این ورزشگاه بود. به گفته 
داوود رفعتی، دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌ها، استادیوم 
پاس قوامین استانداردهای لازم مطابق با فیفا و شرایط برگزاری 
بازی با تماشــاگر را ندارد و به همین دلیل نام آن از لیســت 
ورزشگاه‌های لیگ بیســت و چهارم خط خواهد خورد. نکته 
جالب‌توجه این است که ورزشگاه پاس قوامین به‌نوعی استادیوم 
خانگی تیم پیکان به شــمار می‌رود و این تیم فصل آینده در 
لیگ آزادگان به کار خود ادامه خواهد داد، اما ورزشگاه خانگی 
خودروسازان به دلیل شرایط نامساعد حتی نمی‌تواند در لیگ یک 

میزبان مسابقات باشد.
ÁÁشهید نصیری یزد؛ تعطیل تا اطلاع ثانوی

با صعود چادرملوی اردکان به رقابت‌های لیگ برتر ازاین‌پس 
باید شاهد برگزاری جدال‌های خانگی این تیم در ورزشگاه شهید 
نصیری یزد باشیم، اما به گفته داوود رفعتی این استادیوم نیز به 
دلیل شرایط نامساعد چمن در هفته‌های ابتدایی لیگ نمی‌تواند 
پذیرای مســابقات باشد و تا زمان تعویض چمن این ورزشگاه 
رقابت‌های خانگی چادرملوی اردکان در استادیوم دیگری برگزار 

خواهد شد.
ÁÁورزشگاه‌های شمالی؛ شرایط بد نیست

ورزشگاه ســیروس قایقران به‌عنوان استادیوم خانگی تیم 
ملوان در فصل گذشته بدون مشکل ویژه‌ای شرایط برگزاری 
مسابقات را داشــت، اما به گفته دبیر کارگروه استانداردسازی 
ورزشگاه‌های لیگ برتر، این استادیوم نیز برای لیگ بیست و 

چهارم با مشکلات ایمنی و امنیتی مواجه است.
 سن‌سیروس برای رفع مشــکلات ایمنی خود باید برای 
بهبود وضعیت سازه‌های ورزشگاه اقدام کند و در بخش امنیتی 
نیز وضعیت مطلوبی را برای بهبود وضعیت نور استادیوم مهیا 
کند. بر اســاس گفته‌های داوود رفعتی درصورتی‌که مدیران 
ورزشی انزلی تلاش مستمری را برای رفع مشکلات ورزشگاه 
سیروس قایقران داشته باشند، این استادیوم به رقابت‌های لیگ 
برتر خواهد رسید و شــرایط مطلوب برای برگزاری مسابقه را 
پیدا خواهد کرد. ورزشگاه شهید وطنی قائم‌شهر دیگر استادیوم 
تیم‌های شمالی است که تیم نساجی مسابقات خانگی خود را 
در آن برگزار می‌کند و به گفته رفعتی این استادیوم نیز از جمله 
ورزشگاه‌هایی به شمار می‌رود که نیازمند تعمیرات است. مطابق 
با صحبت‌های دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌ها به نظر 
می‌رسد ورزشگاه خانگی نساجی با مشکل ورود اتوبوس روبه‌رو 
است و از ســوی دیگر سکوهای این استادیوم نیز برای لیگ 
بیســت و چهارم نیاز به تعمیرات دارد، اکنون باید دید مدیران 
ورزشی نســاجی می‌توانند این مشکلات را برای فصل آینده 

برطرف کنند یا خیر؟
ÁÁغدیر اهواز؛ زمین نامناسب

ورزشگاه غدیر اهواز نیز در فصل گذشته پذیرای مسابقات 
خانگی استقلال خوزســتان بود و برای لیگ بیست و چهارم 
با مشــکلات اندکی مواجه اســت و به گفته داوود رفعتی این 
اســتادیوم در قسمت چمن نیاز به تعمیرات دارد. ضمن اینکه 
استادیوم خانگی استقلال خوزستان در به لحاظ ایمنی اطراف 
ورزشــگاه نیز با مشکلات متعددی دست‌وپنجه نرم می‌کند و 
مدیران ورزشی خوزستان برای فصل آینده نیز باید این مسائل را 
برطرف کنند تا بتوانند در ورزشگاه خانگی خود میزبان رقبا باشند.

ÁÁو فولادشهر ....
شاید بتوان گفت لقب بدترین وضعیت در میان استادیوم‌های 
غیراستاندارد به ورزشگاه خانگی سبزپوشان تعلق دارد، چراکه 
فولادشــهر به‌عنوان استادیومی که در سال‌های نه‌چندان دور 
میزبان مسابقات آسیایی و بین‌المللی بوده است، در حال حاضر 
وضعیت نامطلوبی دارد. به گفته داوود رفعتی این ورزشگاه مطابق 
با استانداردهای AFC پیشــرفت ویژه‌ای نکرده است؛ نکته 
ناراحت‌کننده در خصوص فولادشهر آبیاری دستی زمین چمن 
آن، نداشتن گرمایش زمین و کیفیت پایین چمن برای برگزاری 
مسابقات است و باید دید که مدیران این باشگاه فکری به حال 

بهبود این شرایط خواهند کرد یا خیر؟
ÁÁورزشگاه آزادی؛ سرخابی‌ها مهمان تختی

استادیوم آزادی که از فصل گذشته با مشکلات متعددی در 
سکوها روبه‌رو بود برای فصل آینده نیز نیازمند تعمیرات است و 
به گفته داوود رفعتی تا پانزدهم شهریور که نخستین بازی تیم 
ملی در مرحله مقدماتی جام جهانی در آن برگزار خواهد شد این 

استادیوم میزبان هیچ جدالی نخواهد بود.
 باتوجه‌به اینکه آزادی استادیوم خانگی سرخابی‌های پایتخت 
به شمار می‌رود و لیگ بیست و چهارم نیز از بیست و پنجم مرداد 
آغاز خواهد شد، تمام رقابت‌های این دو تیم تا زمان بهبود شرایط 
ورزشگاه آزادی در استادیوم تختی برگزار خواهد شد. ناگفته نماند 
که ورزشگاه تختی نیز در بخش گیت‌های ورودی با مشکلات 
جزئی مواجه است که البته به گفته دبیر کارگروه استانداردسازی 

ورزشگاه‌ها این مشکل قابل برطرف‌شدن است.

 

امیرحسین احتشامی

 مستطیل سبز    

پیـام نیازمنـد برای یک فصـل پر چالش 
آمـاده می‌شـود. فصلـی کـه بـرای ایـن 
مردادمـاه   16 از  ملی‌پـوش  دروازه‌بـان 
و بـازی بـا شـباب الاهلـی آغـاز خواهد 
شـد.نیازمند کـه صحبـت از جدایی اش 
مطـرح شـده بـود بـی توجه به شـایعات 
در تمریـن چنـد روز اخیـر تیمـش حاضـر بـود تـا نشـان 
دهـد قصد بـرای تـرک سـپاهان نـدارد. نیازمنـد در لیگ 
بیست‌وسـوم ۷ کلین‌شـیت درون دروازه سـپاهان داشـت. 
البتـه طلایی‌پوشـان در فاکتورهـای دفاعـی ضعف‌هـای 
زیـادی داشـتند و ثبـت چنیـن آمـاری بی‌دلیـل نیسـت.از 
سـوی دیگـر یک اتفـاق تلـخ بـرای نیازمند هـم مزید بر 
علـت شـد تـا او از روزهـای اوج خود فاصله بگیرد.شـوک 
از دسـت داد پـدر بـه پیام چنـان ضربـه ای وارد کرد که تا 
پایـان فصـل هم رگـه هـای از ایـن حادثه تلـخ در چهره 

دروازه‌بـان سـپاهان دیـده می شـد.
البتـه نیازمنـد چنـد روز بعـد از فـوت پـدرش در حالی که 
هیـچ کـس انتظار حضور او در ترکیب سـپاهان را نداشـت 

به اردوی سـپاهان اضافه شـد و در برابر اسـتقلال از دروازه 
سـپاهان محافظـت کـرد. ایـن اتفـاق در شـرایطی رخ داد 
کـه ژوزه مورایـس در کنفرانـس خبـری پیـش از بـازی با 
اسـتقلال گفـت که شـرایط نیازمنـد را درک می‌کند و هر 
تصمیمـی بـرای بازی مقابل اسـتقلال بگیرد بـه او احترام 

می‌گـذارد.
 امـا زیباتریـن تصاویر فوتبال ایـران زمانی رقـم خورد که 
نیازمنـد برای گـرم کردن پیش از بازی اسـتقلال به چمن 
نقش‌جهان آمد، هواداران اسـتقلال و سـپاهان همزمان او 
را تشـویق می‌کردنـد و درگذشـت پدرش را به او تسـلیت 
می‌گفتنـد، سیدحسـین حسـینی و بهـزاد غلامپـور نیـز 
تمریـن را رهـا کردند و به سـمت کاپیتان داغدار سـپاهان 
رفتنـد، اشـک‌های پیـام نیازمنـد و تشـویق بی‌امـان او از 
سـمت هـواداران دو تیـم و بـه آغوش کشـیدن او توسـط 
سیدحسـین حسـینی، تصاویـری بی‌تکـرار را در فوتبـال 
ایـران ثبـت کـرد. البتـه پـس از گذشـت ماه‌ها مشـخص 
شـد کـه غـم درگذشـت پـدر در روحیـه نیازمنـد حسـابی 
اثرگـذار بوده و ایـن دروازه‌بان ملی‌پوش نتوانسـته خودش 

را پیـدا کند.امـا موضـوع جدایـی پیـام از جمع زردپوشـان 
اصفهانـی بـه روزهـای ابتدایـی تیرمـاه بازمی‌گـردد. چند 
هفتـه پیـش رسـانه هـای یونانـی از عـزم باشـگاه آ.آ.ک 
آتـن بـرای جـذب نیازمنـد خبـر دادنـد کـه از آن زمـان 
تاکنـون اتفـاق خاصی نیفتـاده و هیچ خبـری از این نقل و 
انتقـال پرسـر و صدا نیسـت. از سـوی دیگر گفته می‌شـد 
پرسپولیسـی‌ها هـم بـا توجـه بـه جدایـی بیرانونـد نیـم 
نگاهـی بـه دروازه‌بان سـپاهان دارند تا ایـن گلر ملی‌پوش 
را جایگزیـن دروازه‌بـان شـماره یـک تیـم ملـی کننـد که 
بـه نظـر می رسـد این پـروژه هم دیگـر دنبال نمی‌شـود. 
البتـه ظاهرا در قـرارداد نیازمنـد، تنها امکان فسـخ قرارداد 
بـرای او در صـورت دریافـت پیشـنهاد خارجی وجـود دارد 
و ایـن مسـئله بـدان معناسـت کـه در مقطـع کنونـی، بـا 
توجـه بـه عـدم اتمـام قـرارداد پیـام نیازمنـد با سـپاهان، 
امـکان انتقـال ایـن دروازه‌بـان باتجربـه بـه پرسـپولیس 
نیسـت و بـه نظـر او اولیـن گزینـه‌ای اسـت کـه احتمال 
حضـورش در جمـع سرخ‌پوشـان پایتخـت در فصـل آتـی 
در کمتریـن حالـت ممکن قـرار دارد. اما نیازمنـد از ابتدای 

لیـگ هجدهم بود که دوران جدیدی را در مسـیر حرفه‌ای 
خـود بـا پیوسـتن به سـپاهان آغـاز کـرد. انتقالـی که خلا 
بـزرگ طلایی‌پوشـان اصفهانـی طـی  و نقطـه ضعـف 
لیگ‌هـای شـانزدهم و هفدهـم را پـر کـرد و او در دومین 
سـال حضـورش موفـق شـد بـا عبـور از نام‌هـای بزرگی 
بیشـترین دقایـق گل نخـوردن در تاریـخ فوتبال ایـران را 
بـه نـام خودش بزنـد. نیازمنـد دو فصل پیـش راهی لیگ 
پرتغـال شـد تـا آینـده فوتبالـی‌اش را در این کشـور دنبال 
کنـد امـا اوضاع برای پیـام خوب پیش نرفـت و در آخرین 
روزهای مرداد دو سـال پیش دوباره به سـپاهان بازگشـت.
 پیـام در پنجـره تابسـتانی لیـگ بیسـت و دوم بـه ماننـد 
بیرانونـد بـه ایران بازگشـت تا با نیمکت‌نشـینی در پرتغال 
شـانس حضـور در جـام جهانـی 2022 قطـر را از دسـت 
ندهـد و همیـن اتفـاق هـم برایـش افتـاد و او یکـی از 4 

دروازه‌بـان تیـم ملـی در ایـن تورنمنـت بود.
پشـت  را  خوبـی  روزهـای  گذشـته  فصـل  نیازمنـد   
سرنگذاشـت و بـا توجـه بـه ضعـف خـط دفاعـی تیمش 
نتوانسـته درخشـش لازم را داشـته باشـد. او در آخریـن 
دیـدار سـال ۱۴۰۲ برابـر گل گهر بود که بـا مصدومیت از 
ناحیـه پـا مواجـه شـد و به همین دلیل شـانس حضـور در 
اردوی تیـم ملـی را هـم از دسـت داد.  او همیـن خردادماه 
دوبـاره بـه تیم ملـی دعوت شـد و دربازی بـا هنگ کنگ 
درون دروازه تیـم ملـی ایسـتاد امـا دو گلی کـه پیام مقابل 
هنـگ کنـگ دریافت کرد نشـانه هایی از افت محسـوس 
گلـر ملی‌پوش سـپاهان بود.بـه هر حال فصل گذشـته در 
شـرایطی برای پیام تمام شـد کـه او برخی مسـابقات را با 
تصمیـم مورایـس روی نیمکت نشسـت و با وجـود اینکه 
طـی این مدت شـاهد مصاحبـه یا واکنش منفی از سـوی 
سـنگربان ملی‌پـوش سـپاهان نبودیـم امـا پیام چنـدان از 
شـرایط خـودش رضایـت نداشـت.  از سـوی دیگـر لیگ 
بیسـت و سـوم بـا همـه فرازوفرودهایـش بـرای نیازمنـد 
سـپری شـد و تمرینـات چنـد روز اخیـر طلایـی پوشـان 
اصفهانـی نشـان می‌دهـد پیـام نه تنهـا عزم جـدی برای 
مانـدن دارد بلکـه مـی خواهـد یـک فصـل درخشـان را 

همـراه به سـپاهان سـپری کند.

دروازه ملی‌پوش ایران قصد ترک اصفهان را ندارد 

نیازمند با سپاهان در اندیشه شروعی دوباره

ســرمربی تیم ملی هندبال گفت: شاید برخلاف میل 
باطنــی‌ام مجبور به عوض‌کردن تیم یا خروج از اصفهان 

برای تیم باشگاهی شوم.
مجید رحیمی‌زاده در گفت‌وگو با ایســنا در خصوص 
فصل گذشته لیگ برتر هندبال، اظهار کرد: لیگ هندبال 
امسال باتوجه‌به تعدد مســابقات آسیایی بسیار پر فراز و 
نشیب بود که یک ســال طول کشید و اکثر تیم‌ها آمده 
بودند تا از پتانسیل بومی خودشان استفاده کنند. همچنین 
با تقسیم‌شدن بازیکنان ملی در بین تیم‌ها از همان ابتدا 
مشخص بود که رقابت تنگاتنگی برای کسب سکو از اول 

تا رده ششم داشته باشیم
. او با بیان اینکه برای ارتقای هندبال نقش اسپانســر 
مهم اســت، ادامه داد: ما اگر بخواهیم؛ مانند ورزش‌های 
والیبال، بسکتبال و فوتبال موفق شویم باید اسپانسرهای 
خوبی داشته باشیم چرا که هر ورزشی برای پیشرفت نیاز 
به یک ســری زیرســاخت‌ها دارد. نیروی انسانی همان 
مربیان، بازیکنان و... هستند، اما باید از نظر سخت‌افزاری، 
نرم‌افزاری و حمایتی برای آن‌ها اهمیت ویژه‌ای قائل شد. 
اگر یکی از آن‌ها نباشد تیم دچار بحران می‌شود. در واقع 
کم نیســتند تیم‌هایی که در اوایل پر قدرت به جلو قدم 
برمی‌دارند؛ ولی در ادامه به دلیل هزینه‌ها و مشکلات از 

هدف خود دور می‌شوند و تا انحلال پیش می‌روند.
 ســرمربی فصل قبل تیم هندبال ســپاهان نوین با 
اشــاره به اینکه اگر اسپانسر داشته باشیم بهتر می‌توانیم 
بازیکنان خود را حفظ کنیم، افزود: در حال حاضر لیگ‌های 
عربستان، امارات، بحرین و حتی ژاپن از حضور بازیکنان 
خود در بقیه لیگ‌ها جلوگیری می‌کنند، زیرا اسپانسرهای 
خوبی دارند. این حفظ بازیکن باعث شده لیگ پررونق‌تری 
داشته باشند و در نهایت تیم ملی قوی‌تر، و من امیدوارم ما 

هم بتوانیم پابه‌پای آن‌ها قدم برداریم. 
رحیمی زاده با اشاره به سابقه حدود ۳۲ساله حضورش 
در تیم سپاهان، یادآور شد: ســال ١٣٧١ که در زیرگروه 
شرکت کردیم و توانســتیم جواز حضور در لیگ برتر را 

به دســت آوریم تا بــه الان ۱۶ قهرمانی در لیگ برتر و 
۸ قهرمانی در جام حذفی و ســه مقام آسیایی داشته‌ایم. 
نوجوانی و جوانی‌ام را با این تیم سپری کردم و اگر روزی 
تیم هندبال ســپاهان از من استفاده نکند، علی‌رغم میل 
باطنیم مجبور به عوض‌کــردن تیم یا خروج از اصفهان 

خواهم شد. 
او اضافه کرد: باتوجه‌به تصمیم‌گیری مدیران کارخانه 
و هیئت‌مدیره که دلیل آن را هنوز هم نفهمیده‌ام ســال 
پیش با به‌دست‌آوردن دو قهرمانی پیاپی از سپاهان کنار 
گذاشته شدم و در خدمت تیم سپاهان نوین بودم! در حال 
حاضر نیز ماندن یا نماندن من هنوز مشخص نشده. باید 
ببینیم تصمیمات باشگاه در این مورد چه خواهد بود. بعد 
از آن باید تصمیم بگیرم که کجا حضور خواهم داشــت. 
ســرمربی فصل گذشته تیم هندبال سپاهان نوین گفت: 
سال گذشته فرصت کوتاه ۴٠ روزه را توانستم در کنار تیم 

ملی بزرگسالان باشم. 
از تمام پتانسیل و بازیکنان باتجربه و چندین بازیکن 
جوان اســتفاده کردیم، در واقــع ٩٠ درصد ترکیب تیم 

ملی از بازیکنانی بود که در مســابقات المپیک آسیایی و 
انتخابی المپیک حضور داشتند و با کمترین تغییرات ممکن 
راهی مسابقات انتخابی جهان شدیم. نتایج در مقایسه با 
دوره‌های قبــل از نظر کمی و کیفیتــی خوب بود ولی 
نتوانستیم جواز حضور در مسابقات جهانی را کسب کنیم، 
چون یک حقیقت تلخ در ورزش وجود دارد که شــاید با 
تمام تلاش، شما به موفقیت و هدف موردنظر نرسید. این 
دقیقاً جایی است که شما باید تلاش و همت خود را بالاتر 
ببرید و ناامید نشوید، چون اراده در هر کاری اهمیت دارد 
و زمان با برنامه‌ریزی علمی کلید گم شده موفقیت است. 
او افزود: دو سال قبل با حدود یک سال و هشت ماه کار 
مداوم توانستم تیم ملی نوجوانان ایران را پس از ١۴ سال 
به مسابقات جهانی ببرم، و بعد از ١٨ سال به فینال آسیا. 
پس از آن توانستیم در مسابقات جهانی برای اولین‌بار در 
تاریخ هندبال در بین ٣٢ تیم مقام شانزدهم را از آن خود 

کنیم که این خود بی‌سابقه بود.
 جایی که توانستیم تیم ملی سوئد نایب‌قهرمان اروپا و 
جزایر فارو تیم هشتم اروپا را متوقف کنیم. پس می‌شود 

با زمان کافی به طور مستمر و با برنامه‌ریزی علمی نتیجه 
گرفت. رحیمی زاده با بیان اینکه نتایج اختلاف امتیازهایی 
که به‌دســت‌آمده در مقایسه با چند ماه گذشته تیم ملی 
در انتخابی المپیک و المپیک آســیایی بسیار بهتر بود و 
این خود نشان‌دهنده روند روبه‌رشد تیم ملی بوده، تصریح 
کرد: کادر تیم و بازیکنان تمام تلاش خود را انجام دادند 
تا بهترین نتایج حاصل شود، ولی همیشه یک سَر ورزش 
باخت و سَــر دیگرش بُرد است، شــاید در اوج لیاقت و 
شایستگی، نتیجه‌ای که دنبال آن هستیم حاصل نگردد، 
ولی چیزی از شایستگی و زحمات بازیکنان و فدراسیون 
کم نمی‌شود، مطمئناً کیفیت تیم بالا بوده و تمام اعضا با 
جان‌ودل تلاش کردند، اما نتوانستیم نتیجه‌ای که خواستة 
جامعه هندبال کشــور بود را به دست آوریم که بابت آن 
و این حقیقت نه‌تنها برای تیم کشور ما، بلکه برای بقیه 

تیم‌ها نیز صدق می‌کرد. 
او در خصوص اینکه ما در سال آینده باید در مسابقات 
آسیایی شرکت کنیم، بیان کرد: تمرینات را شروع کردیم 
و با برنامه‌ای که با فدراسیون هماهنگ کردیم قرار است 
ان‌شاءالله تا آخر سال حدود پنج اردو پیش‌رو داشته باشیم. 
در آغاز این اردوها تورنمنتی در کشــور ترکیه برگزار شد 
که با تمهیدات فدراسیون تیم ملی به این اردو اعزام شد، 
و اردوی دوم هم به‌صورت مشــترک با تیم ملی جوانان 
دو هفته پیش برگزار شــد. هدف در این دو اردو استفاده 
از بازیکنان جوان‌تر و رده امید بود که بســیار امیدبخش 
و دلگرم‌کننده بود. بتوانیــم بازیکنان جوان و باانگیزه به 
تیم ملی معرفی کنیم. همة بازیکنان لیگ و لژیونرها زیر 
نظر هستند، تا بهترین‌ها برای تیم ملی حاصل شود. این 
سرمربی خاطرنشان کرد: امیدوارم بتوانیم بهترین ترکیب 
را برای مسابقات آسیایی سال آینده داشته باشیم تا بهترین 
نتیجه را کسب کنیم، چرا که برخلاف مشکلات موجود 
در بحث اسپانسری پتانسیل هندبال در کشورمان بسیار 
بالا است و نسل جدید و طلایی در رده‌های پایه در حال 

شکل‌گیری است.

نسل طلایی هندبال کشور در حال شکل‌گیری است

   کوتاه از ورزش        

زمان دیدار سپاهان و شباب 
الاهلی امارات اعلام شد

زمـان دیـدار تیم‌هـای فوتبـال سـپاهان ایـران و 
»شـباب الاهلـی« امـارات از سـری بازی‌هـای پلی‌آف 

لیـگ نخبـگان آسـیا اعلام شـد.
روابط‌عمومی باشـگاه فـولاد مبارکه سـپاهان اعلام 
کـرد: بـر اسـاس اعالم کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا، 
روز سه‌شـنبه  اشـاره سـاعت ۱۹:۴۵  مـورد  تیم‌هـای 
۱۶ مـرداد امسـال در ورزشـگاه نقش‌جهـان اصفهـان 
رودرروی هـم قـرار خواهنـد گرفت. سـپاهان در صورت 
پیـروزی در بـازی نخسـت، در بازی پلـی‌آف نهایی روز 
سه‌شـنبه ۲۳ مـرداد در قطـر بـه مصاف تیـم »الغرافه« 
ایـن کشـور خواهـد رفـت و برنـده ایـن دیدار بـه لیگ 
نخبـگان آسـیا راه پیـدا می‌کند. تیم سـپاهان با کسـب 
قهرمانـی در جـام حذفـی و مقـام سـوم در لیـگ برتـر 
کشـور به‌عنوان یکـی از تیم‌های ایرانـی در رقابت‌های 

باشـگاهی آسـیا در دوره پیـش رو حاضـر خواهـد بود.

تماشای بازی فوتسال گیتی 
پسند و سن ایچ ساوه رایگان 

شد
باشـگاه گیتی پسـند اعلام کرد: تماشـای بازی این 
تیم و »سـن ایچ سـاوه« در هفتـه دوم رقابت‌های لیگ 

برتـر فوتسـال در اصفهان به‌صورت رایگان اسـت.
باشـگاه گیتـی پسـند اصفهـان اعالم کـرد: دیـدار 
تیم‌هـای گیتـی پسـند و سـن ایچ سـاوه در هفتـه دوم 
لیـگ برتـر فوتسـال باشـگاه‌های کشـور روز جمعه ۲۹ 
تیـر در سـالن پیـروزی اصفهـان برگـزار خواهـد شـد 
و تماشـای ایـن دیـدار بـرای هـواداران رایـگان اسـت. 
باشـگاه اصفهانـی گیتی پسـند اعالم کرد که سـاعت 
ورود بـه ورزشـگاه ۱۷:۳۰ اسـت. دیـدار بیـن تیم‌هـای 
»گیتـی پسـند« و »سـن ایـچ سـاوه« نخسـتین دیدار 
تیـم اصفهانـی در خانـه در چارچوب فصـل جاری لیگ 
برتر فوتسـال کشـور اسـت. گیتی پسـند هفته گذشـته 
در نخسـتین گام در لیـگ برتـر توانسـت بـا پنـج گل 
»فرش آرا« مشـهد را شکسـت دهد و در رتبه نخسـت 
از قطب‌هـای اصلـی  جـدول جـای گیـرد. اصفهـان 
فوتسـال کشـور در هـر ۲ بخـش مـردان و زنان اسـت؛ 
تیم فوتسـال زنان باشـگاه شـاهین نوین نطنز پارسـال 
به‌عنـوان نایب‌قهرمانـی »سـوپر لیـگ فوتسـال بانوان 
ایـران« دسـت‌یافت. تیم فوتسـال مردان »گیتی‌پسـند 
اصفهـان« نیـز پنـج بار بـه مقـام قهرمانی و هفـت بار 
بـه مقـام نایب‌قهرمانـی در لیـگ برتـر فوتسـال ایران 
دسـت‌یافته اسـت؛ ایـن تیـم در سـال ۱۳۹۰ قهرمـان 

لیگ فوتسـال قهرمانان آسـیا شـد.

حذف یک سهمیه 
پاراتیروکمان ایران از 

پارالمپیک پاریس
بنـا بـر اعالم کمیتـه ملـی پارالمپیـک یکـی از 
سـهمیه‌های پاراتیروکمـان بـرای حضـور در بازی‌های 

پارالمپیـک ۲۰۲۴ پاریـس حـذف شـد. 
بـه گـزارش صداوسـیما، پاراتیروکمـان ایـران طـی 
یـک سـال گذشـته از حضـور در میدان‌هـای انتخابـی 
پارالمپیک صاحب ۷ سـهمیه برای حضـور در بازی‌های 
پارالمپیـک پاریـس شـد؛ اما کمیتـه ملـی پارالمپیک با 
لحاظ‌کـردن سیاسـت کیفـی گرایـی بـرای تشـکیل 
کاروان، اسـتفاده از هـر هفـت سـهمیه پاراتیروکمـان را 
منـوط بـه ارزیابـی عملکـرد ورزشـکاران این رشـته در 
مسـابقات بین‌المللـی چـک دانسـت. ایـن رقابت‌ها که 
حـدود یـک ماه پیش برگزار شـد با کسـب چهار نشـان 
بـا نمایندگان اعزامی ایران همراه بود. مسـئولان کمیته 
ملـی پارالمپیـک چنـد روز پیـش طی نشسـت بـا کادر 
فنـی تیم ملـی پاراتیروکمان، عملکرد کلی ملی‌پوشـان 
ایـن تیـم در مسـابقات چک را مورد بررسـی قـرار دادند 
و در نتیجـه یکـی از هفـت سـهمیه کسـب شـده در 
پاراتیروکمـان حـذف شـد. تیم ملـی پاراتیروکمـان با ۶ 
سـهمیه در بازی‌های پارالمپیک پاریس شـرکت خواهد 
کـرد. غلامرضـا رحیمـی، عرب‌عامری، سـمیه رحیمی 
)ریکـرو(، سـینا منشـازاده، هادی نـوری و فاطمه همتی 
)کامپونـد( ترکیـب تیـم اعزامـی بـه پاریـس هسـتند. 
بازی‌هـای پارالمپیـک پاریـس ۷ تا ۱۸ شـهریور برگزار 

خواهد شـد.

درخشش تنیسور‌های اصفهانی 
در مسابقات کشوری

ورزشـکاران اصفهانـی در رقابت‌های تنیس رده‌های 
سنی کشـور خوش درخشیدند.

بـه گزارش فـارس، دیـدار نهایـی رقابت‌های تنیس 
رده‌هـای سـنی کشـور در بخش دختـران و پسـران در 
زمین‌هـای تنیس آزادی تهران برگـزار و نفرات برتر هر 

رده معرفی شـدند.
 براین‌اسـاس کـه در رده سـنی ۱۰ سـال دختـران، 
سـاغر سـالکی‌فر از اصفهـان به مقـام قهرمانی رسـید، 
همچنیـن سـاغر سـالکی‌فر در رده سـنی کمتـر از ۱۲ 
سـال نایب‌قهرمـان شـد. در بخـش پسـران نیـز و در 
رده سـنی کمتر از ۱۴ سـال امیرطاها دهقانی و سـپهراد 
خادمـی‌زاده هـر دو از اسـتان اصفهـان به ترتیـب اول و 
دوم شـدند؛ امیرطاهـا دهقانـی همچنیـن در رده سـنی 
کمتـر از ۱۸ سـال بـه مقـام سـوم رسـید. در رده سـنی 
کمتـر از ۱۶ سـال ارشـیا محمد شـفیعی دیگر تنیسـور 

اصفهانـی بـه مقام سـوم دسـت‌یافت.

مورایس در سپاهان؛  گاهی خوشی گاهی غم
سـرمربی پرتغالـی تیم فوتبال سـپاهان سـومین فصل 

حضـور خـود در ایـران را سـپری خواهـد کرد.
بـه گزارش فـارس، تیم فوتبـال فولاد مبارکه سـپاهان 
تمرینـات پیـش فصـل خـود را بـرای آماده‌سـازی جهـت 
نخبـگان  لیـگ  رقابت‌هـای  پلـی‌آف  حضـور در مرحلـه 
و فصـل جدیـد لیـگ برتـر اسـتارت زده اسـت و ماننـد ۲ 
فصـل گذشـته، ژوزه مورایـس را بـر روی نیمکـت خـود 
می‌بینـد. مورایـس در ۲ سـال اخیـر در ۷۵ مسـابقه هدایت 
طلایی‌پوشـان را بـر عهـده داشـته اسـت کـه در ۴۵ بازی 
یعنی ۶۰ درصد از مسـابقات به پیروزی دسـت‌یافته اسـت؛ 
۱۵ تسـاوی و ۱۵ شکسـت نیـز در کارنامـه ایـن سـرمربی 
پرتغالـی به ثبت رسـیده اسـت. شـاگردان ژوزه مورایس در 
ایـن ۷۵ دیـدار، ۱۳۵ بـار دروازه حریفـان خـود را گشـودند 
و ۶۳ گل نیـز دریافـت کردنـد؛ آمـاری کـه نشـان می‌دهد 
سـپاهان علی‌رغـم برخـورداری از قـوای هجومی بـالا، در 

بخـش دفاعـی ضعف‌هایـی داشـته اسـت کـه بایـد برای 
فصـل جدیـد پوشـش دهـد. ماحصـل حضـور مورایس در 
سـپاهان تا اینجا کسـب یک مقام نایب‌قهرمانی و سـومی 
در لیـگ برتـر و یـک قهرمانی در جـام حذفی بوده اسـت؛ 
زردپوشـان دیار زاینـده‌رود در لیگ قهرمانان آسـیا نیز پس 
از سـال‌ها موفـق بـه صعـود از مرحلـه گروهـی شـدند؛ اما 
رویارویـی بـا سـتاره‌های گران‌قیمـت الهلال عربسـتان و 
شکسـت در دو بـازی رفت‌وبرگشـت، فرصـت ادامـه کار 
در مسـابقات آسـیایی را از نماینـده ایـران گرفت. سـپاهان 
تحـت هدایـت مورایـس در ایـن مـدت در لیـگ برتـر از 
نظـر فاکتور‌هایـی مانند نمـره متریـکا، گل‌زنـی، امید گل، 
میانگین شـوت و میانگین شـوت در چارچـوب بهترین تیم 
لیـگ بوده اسـت و امیدوار اسـت با ادامه ایـن روند و دوری 
از حواشـی فصـول گذشـته، پس از سـال‌ها جـام قهرمانی 

لیـگ برتر را بـه اصفهان بیـاورد.


